
UCHWAŁA NR CXXVIII/3519/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr LXXV/736/05 w sprawie przyjęcia regulaminów 
korzystania z Plant Floriana Nowackiego, Parku Lotników Polskich, 

Parku im. Stanisława Wyspiańskiego, Parku Ratuszowego, 
Parku Maćka i Doroty oraz Parku Szwedzkiego oraz uchylająca uchwałę 
nr LXX/694/97 w sprawie regulaminów korzystania z Plant Krakowskich, 

Parku Krakowskiego, Parku im. dr H. Jordana, Parku Bednarskiego i Błoń Krakowskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LXXV/736/05 Rady Miasta Krakowa z  dnia 13 kwietnia 2005 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z Plant Floriana Nowackiego, Parku Lotników 
Polskich, Parku im. Stanisława Wyspiańskiego, Parku Ratuszowego, Parku Maćka i  Doroty 
oraz Parku Szwedzkiego (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 274 poz. 1934). 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXX/694/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 stycznia 1997 r. 
w    sprawie regulaminów korzystania z    Plant Krakowskich, Parku Krakowskiego, Parku 
im. dr H. Jordana, Parku Bednarskiego i Błoń Krakowskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E210E8-4CA0-40EC-AC01-A4DE41116FCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVIII/3519/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


